MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr .  Oswaldo Cruz,  03,  Centro ,  CNPJ 46.631.248/0001 -51

Te l/Fax: |12| 3671 -7000 |  Emai l :  pre fe i tura@sao lu izdopara i t inga.sp .gov.br

www.saoluizdoparaitinga .sp .gov.br

EDITAL SME Nº. 12/2019
CONVOCAÇÃO

CLAUDEMIR ROBERTO DE CASTRO,
RG: 27.361.358-3, Diretor de Programas
Pedagógicos do Ensino Fundamental  da
Estância Turíst ica de São Luiz do
Parait inga, informa que:

Tendo em vista o resultado do Concurso Público 02/2018
realizado por esta municipalidade, tem o presente a f inal idade de
convocar Vossa Senhoria para part icipar da sessão de atribuição de
aulas para f irmar contrato por tempo determinado (CLT ) que será
realizada em local,  dia e horário abaixo especif icado:

  Professor de Educação Básica I I  -  Ensino Fundamental 6° ao 9° Ano

–  CIÊNCIAS (1 vaga) .
Class. Nome

9
10
11
12
13
14

Lucas  Rodr igo dos Santos
Maysa Hernades  R icardo To ledo
Yur i  Lawrence de Ol ive ira Carva lho
Beatr iz Davanso P inheiro dos Santos
Nara  Luc ia Si lva R ibe i ro
Tal i ta  Maia  Galhardo Si lva

  Professor de Educação Básica II  - Ensino Fundamental 6° ao 9°

Ano - LÍNGUA PORTUGUESA (1 vaga).
Class. Nome

6
7
8
9

10
11
12
13
14

Al ine Cr is t ina  Ferre i ra
El iana Si lves tre dos  Santos Chagas
Vin ic ius  Carva lho dos  Santos
Jul iana de Fat ima Vaz Costa
Rosângela da S i lva Santana
Mar isa Gomes de A lmeida Toledo
José Lu iz dos Santos
Mar ia  Isabe l  de  Fát ima C laro
Thais  Rezende Santos

  Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 1° ao 5°

ano (3 vagas).
Class. Nome

45
46
47
48
49
50
51

Sthephan ie  Aparec ida  dos  Santos Jesus
Marce la Caro l ina de Pau la
Cr is t ina Danie le Benedi to More ira
L iv ia  Lei te Azzo l in i
Nata l ia  Ohana Senob io Caetano
Bianca Prado de O l ive ira
Ana C laudia Cardoso da Cruz

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr .  Oswaldo Cruz,  03,  Centro ,  CNPJ 46.631.248/0001 -51

Te l/Fax: |12| 3671 -7000 |  Emai l :  pre fe i tura@sao lu izdopara i t inga.sp .gov.br

www.saoluizdoparaitinga .sp .gov.br

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Isabel  Araujo Iso ld i
Ka l indy Andrade Ruf ino
Fernanda Regina de A lmeida Prado
Al ine Aparec ida  de Far ia
He len Patr ic ia A lves Frade
Edmar R ios S i lva
Luc i la  Mar ia  de Godoy
Jul iana Sant ’Ana de Carvalho Costa
Laura S imone Moreira  da  S i lva
Mar ia  Conce ição Prado Santos
Marc i le i  Pere ira Por f i r io
Al ine Aparec ida  Fernandes Chagas
Den ise  Nunes da S i lva Ramos
Alexandra Costa Arau jo
Margar ida Don ize t i  Ferre i ra

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua
Coronel Manoel Bento, nº 41, centro, São Luiz do Parait inga -SP.
Data:  24 de ju lho de 2019.
Horário: 9h00

Documentação necessária: De acordo com o Edital do Concurso
Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4 .

São Luiz do Parait inga, 22 de julho de 2019.

CLAUDEMIR ROBERTO DE CASTRO
Diretor de Programas Educacionais

do Ensino Fundamental